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Koulutapaturmat 
  

Koulussa ja koulumatkalla oppilaalle sattuneen koulutapaturman hoito on oppilaalle 
maksuton. Koulumatkalla tarkoitetaan koulun ja kodin välistä, lyhintä jalankulkukelpoista reittiä. 
Perusopetuksen oppilaat on vakuutettu vapaaehtoisella tapaturmavakuutuksella. Vakuutus on voimassa 
koulussa, koulumatkoilla sekä otettaessa osaa koulun työsuunnitelman mukaiseen toimintaan esim. 
leirikoulu ja retket. Vakuutusyhtiönä toimii Pohjola Vakuutus. 

Tapaturman sattuessa 

Tapaturmasta on heti ilmoitettava luokanopettajalle tai luokanvalvojalle. Oppilas on ohjattava julkisen 
terveydenhoidon palvelujen piiriin (kouluterveydenhoitajan, terveyskeskuksen, keskussairaalan tai 
hammashoitolan puoleen tapaturman laadusta ja vakavuudesta riippuen). Myös silloin, jos vanhemmat 
vievät oppilaan lääkäriin, tulee aina ensisijaisesti käyttää julkisen terveydenhuollon palveluita. 

Koulut huolehtivat tapaturmailmoituksen täyttämisestä (=opettaja täyttää Wilman 
tapaturmailmoituksen) ja toimittavat sen koulutoimen hallinnon toimistosihteerille. Tapaturmailmoitus 
täytetään aina tapaturmatilanteissa, vaikka lääkärin hoitoa ei heti tarvittaisikaan. Toimistosihteeri täyttää 
ilmoituksen perusteella vahinkoilmoituksen vakuutusyhtiöön, mikäli tapaturmasta aiheutuu korvattavia 
kustannuksia. Toimistosihteeri on korvausten tositteiden osalta tarvittaessa yhteydessä suoraan 
huoltajaan. 

Koulussa sattuneena pidetään tapaturmaa, joka tapahtuu opetustyön aikana tai muussa koulun 
järjestämässä tilaisuudessa ja on äkillinen, odottamaton tapahtuma, joka sattuu vakuutetun tahtomatta. 
Jos oppilaan/opiskelijan koulutapaturma on sattunut koulumatkalla tai vaatii hoitoa vasta 
koulupäivän jälkeen, niin tällaisissa tapauksissa on asiasta ilmoitettava mahdollisimman pian koululle ja 
noudatettava yllä olevia ohjeita. Koulutapaturman ollessa kyseessä on terveysviranomaiselle mainittava, 
että kyseessä on koulutapaturma. 

Huoltajalle aiheutuneiden kustannusten korvaaminen 

Koulutapaturman aiheuttamat kustannukset (lääkärissäkäynnit matkakuluineen, poliklinikkamaksut jne.) 
tulevat huoltajan ensin maksettavaksi. Tositteet näistä kustannuksista ja mahdolliset matkakorvauslaskut 
toimitetaan koululle tai koulutoimen hallinnon toimistosihteerille (Virojoentie 7, 49900 VIROLAHTI).  

Vakuutusyhtiö korvaa kustannukset suoraan huoltajalle. Sen jälkeen, kun kunta on tehnyt tapaturmasta 
vahinkoilmoituksen, voi huoltaja olla yhteydessä myös suoraan vakuutusyhtiöön ja hakea itse korvauksia 
aiheutuneista kustannuksista. 

 
 
 
 
 
 
 


